Российская Федерация
Республика Алтай
Хабаровское
сельское поселение
Сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Хабаровканын
jурт jеезези
Jурт администрация

	Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайское
сельское поселение
Сельская администрация

Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондойдын
jурт jеезези
Jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ		  				                 JОП
От 09.06. 2022 г.	                                                                                             № 39-1

 «Об утверждении проверочного листа,
применяемого при осуществлении
муниципального земельного контроля
на территории Хабаровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле  (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  выполняя требования Прокурора района от 17.05.2022 г.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Проверочный лист, применяемый при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Хабаровского сельского поселения. (Приложение).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о Главы Хабаровского  сельского поселения                            Т.А. Емикеева

[bookmark: _GoBack]